

Frimand Research ApS

Havnegade 39, 1058 København K

CVR-nr. 31 05 13 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2016.

Maiwy Helen Frimand-Meier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frimand Research ApS
Havnegade 39
1058 København K

Telefon: 70 20 38 62

CVR-nr.: 31 05 13 63

Stiftet: 6. november 2007

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Maiwy Helen Frimand-Meier, Horsevænget 13, 3400 Hillerød

Revisor

AP | Statsautoriserede Revisorer P/S
Nørre Farimagsgade 11
1364 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive research-virksomhed i forbindelse med rekruttering af ledere og bestyrelsesmedlemmer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.021 t.kr. mod 722 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Nettoomsætning	1.021.203	722.043
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-9.674	-3.533
Andre eksterne omkostninger	-202.671	-205.615
Bruttoresultat	808.858	512.895
1 Personaleomkostninger	-602.213	-642.036
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.357	-5.357
Driftsresultat	201.288	-134.498
Andre finansielle indtægter	1.852	74.980
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11	-2.149
Resultat før skat	203.129	-61.667
Skat af årets resultat	-51.321	14.144
Årets resultat	151.808	-47.523
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Disponeret fra overført resultat	-49.192	-47.523
Disponeret i alt	151.808	-47.523

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	827.096	827.096
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.284	19.641
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>841.380</u>	<u>846.737</u>
Deposita	3.400	3.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.400</u>	<u>3.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>844.780</u>	<u>850.137</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.000	0
Udskudte skatteaktiver	7.389	30.345
Tilgodehavende selskabsskat	0	59.234
Andre tilgodehavender	12.531	19.716
Periodeafgrænsningsposter	3.400	0
Tilgodehavender i alt	<u>123.320</u>	<u>109.295</u>
Likvide beholdninger	<u>236.059</u>	<u>86.983</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>359.379</u>	<u>196.278</u>
Aktiver i alt	<u>1.204.159</u>	<u>1.046.415</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	713.797	762.989
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Egenkapital i alt	<u>939.997</u>	<u>887.989</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.112	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	27.131	0
Anden gæld	215.919	138.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>264.162</u>	<u>158.426</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>264.162</u>	<u>158.426</u>
Passiver i alt	<u>1.204.159</u>	<u>1.046.415</u>

8 Nærtstående parter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	573.476	631.169
Andre omkostninger til social sikring	4.806	5.208
Personalemkostninger i øvrigt	23.931	5.659
	<u>602.213</u>	<u>642.036</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11	2.149
	<u>11</u>	<u>2.149</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	827.096	0
Tilgang i årets løb	0	827.096
Kostpris 31. december 2015	<u>827.096</u>	<u>827.096</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>827.096</u>	<u>827.096</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	<u>631.800</u>	<u>631.800</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	69.452	69.452
Kostpris 31. december 2015	<u>69.452</u>	<u>69.452</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-49.811	-44.454
Årets af-/nedskrivninger	-5.357	-5.357
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-55.168</u>	<u>-49.811</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>14.284</u>	<u>19.641</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	762.989	810.512
Årets overførte overskud eller underskud	-49.192	-47.523
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	99.800	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-99.800	0
	<u>713.797</u>	<u>762.989</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
	<u>101.200</u>	<u>0</u>
8. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Maiwy Helen Frimand-Meier, Horsevænget 13, 3400 Hillerød		
Henrik Frimand-Meier, Horsevænget 13, 3400 Hillerød		
